
UCHWAŁA NR LV-315-2017
RADY GMINY NĘDZA

z dnia 10 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2017 Gminy Nędza

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 
poz. 446 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 213, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237  ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 poz. 1870 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej Nr XLII-234-2016 z dnia 16 grudnia 2016 r. p.n. „PLAN 
DOCHODÓW GROMADZONYCH NA WYDZIELONYM RACHUNKU I WYDATKÓW Z NICH 
FINANSOWANYCH NA ROK 2017” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej Uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Gerard Przybyła

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 sierpnia 2017 r.

Poz. 4509



załącznik 

do Uchwały  Nr LV-315-2017 z dnia 10 sierpnia 2017r.

Wyszczególnienie jednostki budżetowej 
Dział           

Rozdz.     
Nazwa /działu, rozdz./

stan środków 

pieniężnych na 

poczatek roku 

DOCHODY WYDATKI

stan środków 

pieniężnych na koniec 

roku 

1 2 3 4 5 6 7

801 Oświata i wychowanie 6 000,00 53 663,00 59 663,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 4 687,00 130,00 4 817,00 0,00

80110 Gimnazja 313,00 30,00 343,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 000,00 53 503,00 54 503,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 1 200,00 10 200,00 11 400,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 800,00 190,00 990,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 400,00 10 010,00 10 410,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 700,00 72 500,00 73 200,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 100,00 800,00 900,00 0,00

80104 Przedszkola 0,00 600,00 600,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 600,00 71 100,00 71 700,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 650,00 69 051,06 69 701,06 0,00

80104 Przedszkola 50,00 14 001,06 14 051,06 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 600,00 55 050,00 55 650,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 800,00 61 200,00 62 000,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 200,00 100,00 300,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 600,00 61 100,00 61 700,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 47 157,00 47 157,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 580,00 580,00 0,00

80110 Gimnazja 0,00 70,00 70,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 46 507,00 46 507,00 0,00

RAZEM 9 350,00 313 771,06 323 121,06 0,00

Szkoła Podstawowa im. Powstańców Śląskich  

w Nędzy

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Zawadzie Ks.

PLAN DOCHODÓW GROMADZONYCH NA WYDZIELONYM                                                                                          

RACHUNKU I WYDATKÓW Z NICH FINANSOWANYCH                                                                   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Babicach

Przedszkole w Nędzy 

Zespół Szkolno - Gimnazjalny w Nędzy

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Górkach Śl.

NA ROK 2017

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4509


		2017-08-11T06:17:41+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




